[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	27 января 2017 г.

	№
	200

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от              10 ноября 2015 г. № 2409 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МОГО «Ухта»
В связи с кадровыми изменениями в составе комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                                10 ноября 2015 г. № 2409 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МОГО «Ухта» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

 М.Н. Османов

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 27 января 2017 г. № 200
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО УСТАНОВЛЕНИЮ НЕОБХОДИМОСТИ
ПРОВЕДЕНИЯ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА
В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МОГО «УХТА»
(ДАЛЕЕ - КОМИССИЯ)
	АРТЕМЬЕВ П.П.
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»- председатель Комиссии

	ЛАРЮКОВ И.Н.
	-
	начальник МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта» - заместитель председателя Комиссии

	СЕРДИТОВА Е.Н.
	-
	ведущий эксперт МУ «УЖКХ», секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
	ВОРОНЦОВА А.В.
	-
	представитель органа муниципального жилищного контроля - заведующий Отделом муниципального жилищного контроля МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта»

	ДЕГТЕВ А.Л.
	-
	представитель администрации МОГО «Ухта» - заведующий Отделом по обследованию и проектированию строительных конструкций МУ «УКС» администрации МОГО «Ухта»

	-
	представитель органа государственного жилищного надзора - начальник ГЖИ РК по г.Ухта (по согласованию)

	-
	представитель НКО РК «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (по согласованию)

	-
	представитель общественных организаций - председатель комиссии по вопросам ЖКХ при Общественном совете администрации МОГО «Ухта» (по согласованию)

	-
	лица, уполномоченные собственниками помещений в многоквартирном доме для участия в работе Комиссии при рассмотрении обращения по данному многоквартирному дому (протоколы общих собраний собственников помещений)

К работе Комиссии привлекаются с правом совещательного голоса:

	-
	представитель органа, осуществляющего технический учет жилищного фонда, заместитель начальника Ухтинского отделения ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию)

2

	ДОМАШКИН С.А.
	-
	представитель органа архитектуры и градостроительства - заведующий Отделом градостроительного кадастра МУ «УАГЗиООС»

	-
	представители управляющих, ресурсоснабжающих и специализированных организаций (по согласованию)

	-
	представители собственников помещений в МКД - уполномоченные представители собственников помещений в МКД (протоколы общих собраний собственников помещений)

	-
	представители экспертных организаций (по согласованию)

____________________